
 
2 Nisan 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 
14:30 TRY Brüt Döviz Rezervleri  61,29B 

15:30 USD 
İşsizlik Hakkından Yararlanma 
Başvuruları 

212K 210K 

18:30 USD 8 Haftalık Bono İhalesi  3,63% 

23:30 USD Fed Bilançosu  6.657B 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,4971 0,13% 

BIST100 12.937,87 1,15% 

SP500 6.575,33 0,72% 

DAX 23.298,89 2,73% 

 
 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul, dünkü işlem gününü güçlü bir toparlanmayla tamamladı. BIST 100 

endeksi günü %1,15 yükselişle 12.937,87 puandan kapattı. Yükselişte özellikle 

bankacılık endeksi (%2,77) öne çıkarken, holding endeksi %0,63 değer kazandı; sektörler 

içinde en güçlü performans madencilikte (%4,17) görüldü.  

• İçeride dünkü alımların önemli kısmı, önceki seanslardaki sert satışların ardından gelen 

tepki niteliğindeki toparlanmadan kaynaklandı. Ancak kapanış sonrası küresel haber akışı 

yeniden sertleştiği için bu sabah BIST tarafında dış risk iştahı daha belirleyici olacak 

görünüyor.  

• ABD piyasaları dünkü seansı pozitif tamamladı. S&P 500 %0,72 artışla 6.575,32, Dow 

Jones %0,48 yükselişle 46.565,74, Nasdaq %1,16 primle 21.840,95 puandan kapandı. 

Wall Street’te yükselişi, Trump’ın gün içinde İran savaşının “çok yakında” bitebileceğine 

işaret eden açıklamaları ve teknoloji hisselerindeki güçlü alımlar destekledi.  

• Dünkü ABD kapanışında özellikle Alphabet, Meta, Amazon ve yarı iletken hisseleri öne 

çıktı; yani yükseliş yalnızca petrolün geri çekilmesine değil, aynı zamanda yeniden 

büyüme/teknoloji temasına dönüşe de dayandı.  

• Ancak gece tablo tersine döndü. Trump’ın prime-time konuşması, piyasaların beklediği 

net bir de-eskalasyon mesajını vermedi; aksine ABD’nin İran’a yönelik saldırıları 

sürdüreceğini söylemesi ve Hürmüz’ün kapalı kalmasına dair netlik vermemesi sonrası risk 

iştahı yeniden bozuldu.  

• Bu açıklamanın ardından petrol fiyatları sert yükseldi. Brent %6,3 artışla 107,49 

dolara, WTI ise %5,3 yükselişle 105,40 dolara çıktı. Yani dün gün içindeki “savaş yakında 

bitebilir” fiyatlaması, gece yerini yeniden arz şoku / stagflasyon korkusuna bıraktı.  

• Bu sabah küresel riskli varlıklarda satış baskısı öne çıkıyor. Trump’ın konuşmasının 

ardından Asya borsaları sert geriledi, ABD vadeli endeksleri de ekside seyretti; AP 

akışında Kospi’nin %3,6, Nikkei’nin %1,9 düştüğü ve ABD vadeli kontratlarında %0,9’un 

üzerinde kayıp görüldüğü aktarılıyor.  

• Avrupa tarafında da bu sabah görünüm zayıf. Trump’ın konuşması sonrası yatırımcılar 

yeniden hisse satıp dolar alan moda geçti; yani dün ABD kapanışındaki iyimserliğin 

Avrupa açılışına taşınması yerine, gece gelen söylemle riskten kaçış öne çıkmış durumda.  

• Altın tarafında da klasik güvenli liman refleksi güçlü çalışmıyor. Bu sabah altın yaklaşık 

%3,25, gümüş ise %6,2 geriledi; piyasa şu aşamada daha çok dolar likiditesi ve enerji 

şoku ekseninde fiyatlanıyor.  

 

 

 

 



S&P 500 

ABD endeksleri dünkü kapanışta gelen alımlara rağmen, gece Trump’ın açıklamaları sonrası vadeli tarafta 

yeniden satış baskısı ile karşı karşıya kaldı. S&P 500 vadeli kontratlarında geri çekilme sürerken 6.500 

seviyesi kısa vadede ilk kritik destek konumunda. Bu seviyenin altında kalıcılık sağlanması durumunda 

satışların 6.420–6.350 bandına doğru derinleşmesi beklenebilir. Yukarıda ise 6.575 seviyesi yeniden ana 

direnç haline gelmiş durumda. Kısa vadede yön, jeopolitik akışa duyarlılığını koruyor

 
 

XAUUSD 

Altın fiyatlarında gece saatlerinde görülen sert geri çekilme, klasik riskten kaçış davranışının zayıf kaldığını 

gösteriyor. Güçlenen dolar ve yükselen reel faiz beklentileri altın üzerinde baskı yaratırken, 4.400 dolar 

seviyesi kısa vadede önemli destek olarak öne çıkıyor. Bu seviyenin kırılması halinde 4000 dolar bandına 

doğru geri çekilme hızlanabilir. Yukarı yönlü toparlanmalarda ise 4.800 dolar seviyesi ilk direnç 

konumunda. 

 



 

EURUSD 

Paritede dolar lehine fiyatlama belirginleşmiş durumda. Gece gelen jeopolitik söylemler sonrası dolar 

talebinin artmasıyla birlikte EURUSD 1.1540 seviyesinin altına sarkarken, kısa vadede 1.1420 seviyesi 

kritik destek olarak izleniyor. Bu seviyenin altında 1.1380’e doğru geri çekilme potansiyeli oluşabilir. 

Yukarıda ise 1.1650 seviyesi güçlü direnç konumunda. Mevcut görünümde parite üzerindeki baskı 

korunuyor. 

 
 

 

 

BRENT OIL  

Petrol fiyatları, jeopolitik risklerin yeniden tırmanmasıyla sert yükseliş gösterdi. ABD tarafından gelen 

savaşın sürdüğüne yönelik açıklamalar, Brent’i yeniden 100 dolar üzerine itti. Brent tarafında 105 dolar 

üzerindeki fiyatlamalar, arz kesintisi riskinin yeniden ön plana çıktığını gösteriyor. Teknik olarak 108–110 

dolar bandı kısa vadede direnç bölgesi olarak öne çıkarken, yukarı yönlü hareketin devamı halinde 112 dolar 

seviyesi gündeme gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 102 dolar seviyesi ilk destek konumunda. Fiyatlama 

tamamen haber akışına duyarlı kalmaya devam ediyor. 



 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


